

vaše značka

naše značka 2025Hal001

vyřizuje

telefon

datum 18. 2. 2025

Lobivia company s.r.o.

Lohnického 843/27

152 00 – Praha 5

IČO: 03657337

Objednávka

Dobrý den,

na základě cenového průzkumu a cenové nabídky u vás objednáme úklidové a čisticí prostředky viz příloha.

V celkové ceně 91 617,00 Kč bez DPH.

Termín dodání: do 21. 2. 2025

Platba: na fakturu se splatností minimálně 14 dní.


Správce budovy

Poznámka:

Prosíme o zaslání potvrzené objednávky zpět, z důvodu uveřejnění v registru smluv.

Objednávku přijal:

Datum:

Razítko a podpis:

<i>Rozpis všech prací a veškerého materiálu</i>	<i>Měrná jednotka</i>	<i>Ks v balení</i>	<i>Počet kusů</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Cena celkem</i>
Tekuté mýdlo desinfekční (bal.5l)	Kanistr	1	25	108,00 Kč	2 700,00 Kč
Toaletní papír jumbo - 2vr bílý IT 6ks / bal	ks	6	60	39,00 Kč	14 040,00 Kč
Pytle úklidové (černé / modré) 70 x 110 cm, normal, 120 l role - 25 ks	Krabice	10	5	65,00 Kč	3 250,00 Kč
Sítko do pisoáru wave	ks	1	80	89,00 Kč	7 120,00 Kč
Brise (voňavé) - stojánky	ks	1	50	52,00 Kč	2 600,00 Kč
Ajax	Krabice	20	6	59,00 Kč	7 080,00 Kč
Bref	Krabice	12	8	62,00 Kč	5 952,00 Kč
Domestos	Krabice	20	6	56,00 Kč	6 720,00 Kč
Savo - universál	balení	12	12	54,00 Kč	7 776,00 Kč
Savo s vůní	Krabice	10	6	62,00 Kč	3 720,00 Kč
Savo proti plísni	Krabice	20	3	83,00 Kč	4 980,00 Kč
Cif	Krabice	8	4	57,00 Kč	1 824,00 Kč
Švédská utěrka	ks	1	60	18,50 Kč	1 110,00 Kč
Revo na vodní kámen	balení	12	3	69,00 Kč	2 484,00 Kč
Hadry na podlahu	ks	1	60	27,80 Kč	1 668,00 Kč
Prachovky	balení	10	12	56,00 Kč	6 720,00 Kč
Sáček na odpad 60 l	Karton	40	5	22,50 Kč	4 500,00 Kč
Jedmnorázové rukavice vel.M	krabice	1	15	99,00 Kč	1 485,00 Kč
Jedmnorázové rukavice vel.L	krabice	1	10	99,00 Kč	990,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Lopatka + Smetáček	ks	1	10	56,00 Kč	560,00 Kč
Teleskopická pěřová prachovka	ks	1	10	99,00 Kč	990,00 Kč
Náhradní návlek na nůžkový mop	Set	2	3	360,00 Kč	2 160,00 Kč
Kýbl na úklidový vozík	ks	1	6	198,00 Kč	1 188,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
				Bez DPH	91 617,00 Kč
				Celkem s DPH	110 856,57 Kč